PAGE
8

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 08.04.2011 г.

                                              № 30
станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменения в постановление администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 28 июля        2010 года № 53 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

В целях приведения в соответствие действующему законодательству      п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в Регламент, утвержденный постановлением администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 28 июля 2010 года № 53 «Об утверждении административного Регламента предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», изменение, изложив подпункт «н» пункта 8 раздела 3.2 в следующей редакции:

«н)вознаграждение, причитающееся патронатным воспитателям за оказание услуг по осуществлению патронатного воспитания, социального и постинтернатного патроната;».

2.Обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке. 3.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов